UBND TỈNH PHÚ THỌ

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /TB-TNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày          tháng          năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả trúng đấu giá quyền khai thác khoáng sản

Kính gửi: Sở Thông tin và truyền thông.

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17 tháng 11 năm 2010;

 Căn cứ Nghị định số 22/2012/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2012 của

Chính phủ quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng sản;

Căn cứ Biên bản đấu giá tài sản của Công ty đấu giá hợp danh Việt Linh

tổ chức ngày 17 tháng 01 năm 2022.

 Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Phú Thọ thông báo kết quả trúng đấu

giá quyền khai thác khoáng sản với nội dung như sau:

1. Mỏ cát lòng sông Hồng – Minh Nông 1 thuộc phường Minh Nông (xã

Tân Đức cũ), thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ:

- Tổ chức trúng đấu giá: Công ty TNHH xây dựng Gia Thịnh Phú Thọ.

- Địa chỉ: Khu 11, xã Thanh Đình, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

 - Tên loại khoáng sản; Cát làm vật liệu xây dựng thông thường.

- Địa điểm khu vực trúng đấu giá quyền khai thác khoáng sản: phường

Minh Nông, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

- Giá trúng đấu giá quyền khai thác khoáng sản: 17.000.000.000,0 đồng

(Mười bảy tỷ đồng).

Giá trúng đấu giá được xác định theo mức thu tiền cấp quyền khai thác

khoáng sản.

2. Mỏ cát lòng sông Đà thuộc xã Tu Vũ, huyện Thanh Thuỷ, tỉnh Phú

Thọ:

- Tổ chức trúng đấu giá: Công ty cổ phần khai thác khoáng sản Việt Nam.

- Địa chỉ: Tầng 6, tòa nhà MD Complex, số 68 Nguyễn Cơ Thạch,

phường Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

 - Tên loại khoáng sản; Cát làm vật liệu xây dựng thông thường.

- Địa điểm khu vực trúng đấu giá quyền khai thác khoáng sản: phường

Minh Nông, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

- Giá trúng đấu giá quyền khai thác khoáng sản: R = 7% (Bảy phần trăm).

2

Giá trúng đấu giá được xác định theo mức thu tiền cấp quyền khai thác

khoáng sản.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Sở Thông tin và truyền thông đăng

tải trên cổng thông tin điện tử tỉnh Phú Thọ theo nội dung trên./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Thông tin và truyền thông;

- Công ty TNHH xây dựng Gia Thịnh Phú Thọ;

- Công ty CP khai thác khoáng sản Việt Nam;

- GĐ, PGĐ Sở (Ô Thắng);

- TT KTCN TN&MT (đăng tải web Sở);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, KS&TNN (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Việt Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T14:59:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐặNg Việt Thắng<thangdv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T15:13:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T15:13:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T15:13:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-18T15:13:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!